СОВЕТ
ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЫСОГОРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

	РЕШЕНИЕ

	от  06 февраля   2019 года                     № 10/34
О внесении изменений в решение Совета Октябрьского                              муниципального образования Лысогорского муниципального района Саратовской области  № 7/23 от 24.12.2018 года «О местном бюджете Октябрьского Лысогорского муниципального района Саратовской области                   на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов».

    На основании  Устава Октябрьского муниципального образования, закона  Саратовской области от 28.11.2017 года № 115-ЗСО «Об областном бюджете на 2018 год» ( с изменениями  и дополнениями) Совет Октябрьского муниципального образования Лысогорского муниципальго района Саратовской области РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение Совета № 7/23 от 24 декабря 2018 года « О местном бюджете Октябрьского муниципального образования  Лысогорского муниципального района Саратовской области  на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» , дополнив статью 9  пунктом следующего содержания:
« 2. Установить  исходя из прогнозируемого уровня  инфляции ( декабрь 2018 года к декабрю 2017 года) размер индексации с 1 января  2019 года на 3,8 процента: работникам осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления  муниципального образования ».
2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Октябрьского                                                                                                             муниципального образования                                                              Т.А.Ёрина